[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 04.09.2017 г.                                           г. Кувшиново                                          № 120-р
О закреплении за главным администратором

(администратором) доходов бюджета
 МО « Кувшиновский район» администрацией
Кувшиновского района кодов бюджетной классификации

В целях осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета муниципального образования «Кувшиновский район»  Тверской области, установленных статьями 160.1, Бюджетного кодекса Российской Федерации, впредь до внесения изменений в решение Собрания депутатов Кувшиновского района  «О бюджете муниципального образования «Кувшиновский район» на 2017 год» от 27.12.2016  № 121, предусматривающего закрепление за главным администратором доходов бюджета администрацией Кувшиновского района кодов бюджетной классификации.
1. Закрепить за главным администратором (администратором) доходов бюджета муниципального образования «Кувшиновский район» администрацией Кувшиновского района полномочия администратора доходов по следующим кодам бюджетной классификации:
	Код главного
администратора

доходов
	Код классификации доходов, код подвида доходов
	Наименование кода классификации доходов,
подвида доходов

	111
	202 29999 05 2198 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии бюджетам на техническое оснащение муниципальных учреждений культуры Тверской области в целях реализации проекта «Виртуальный концертный зал»)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, действует до вступления в силу решения Собрания депутатов Кувшиновского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кувшиновского района от 27.12.2016 № 121  «О бюджете муниципального образования «Кувшиновский район» на 2017 год», предусматривающего закрепление за администрацией Кувшиновского района соответствующего кода бюджетной классификации, и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района в сети «Интернет».
Глава администрации Кувшиновского района
                                                                                  М.С.Аваев